Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.565,78 ( Um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e seten-
ta e oito centavos)  relativo ao Simples Nacional  distribuído em 
26/03/2015; 2) R$ 337,99 ( Trezentos e trinta e sete reais e noven-
ta e nove centavos) relativo ao  Simples Nacional distribuído em 
26/03/2015; Fernandópolis, 27 de Março de 2015, Maria Regina 
Aparecida Menis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda